АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.
	2014
	г.Уварово
	№
	915

	О внесении изменений в п.3.10 части 3 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Уварово Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации города Уварово Тамбовской области от 27.09.2013 № 1602

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Уварово, администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
1.
Внести изменения в п.3.10 части 3 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Уварово Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации города Уварово Тамбовской области от 27.09.2013 № 1602, изложив его в новой редакции:
«3.10. Вновь утверждаемые муниципальные программы, планируемые к финансированию, начиная с очередного финансового года, утверждаются постановлениями администрации города Уварово  до внесения в Уваровский городской Совет народных депутатов проекта решения о бюджете города в соответствии с бюджетным законодательством.
Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Уваровского городского Совета народных депутатов о бюджете города Уварово не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.»
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Л.В.Рогачеву.

Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов